ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Калининградского Управления

Федеральной антимонопольной службы России

02 августа 2012 года

№  06
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	О.А. Боброва

	Заместитель председателя Комиссии
	О.Е. Балуев

Члены Комиссии:

	К.А. Кучушев

Независимые эксперты

	О.Г. Смирнова

	К.В. Сокерин

	Секретарь Комиссии:
	А.С. Суханов

ПОВЕСТКА ДНЯ

Проведение второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва Калининградского УФАС России по следующим группам должностей:

- старшая группа;

- ведущая группа

СЛУШАЛИ: Руководителя Управления – председателя Комиссии Боброву О.А.

· о результатах проведения первого этапа конкурса;

· о регламенте проведения второго этапа: тестирование участников конкурса по группам должностей, проверка и подсчет результатов, определение победителей конкурса.

Тестирование участников конкурса — 02 августа 2012 года в 12.00:

· Зуева Лидия Николаевна;

· Можаро Елена Ивановна;

· Постникова Елена Владимировна;

· Черных Татьяна Валентиновна;

· Щербины Дмитрия Александровича.

· Горнашко Александр Николаевич;

· Чернышова Олеся Николаевна.

Все участники конкурса были соответствующим образом уведомлены о времени  и месте проведения тестирования.

Жагарс Елена Геннадьевна уведомила Комиссию о трудоустройстве на работу, в связи с чем отказалась проходить тестирование. Сонина Ксения Владимировна уведомила Комиссию об отказе проходить тестирование.
ИТОГИ ТЕСТИРОВАНИЯ

При оценке результатов тестирования членами Комиссии оценивалось правильность ответов конкурсантов.
Тесты по ведущей группе должностей содержали – 70 вопросов (допустимо правильно ответить на 64), по старшей – 25 вопросов (допустимо правильно ответить на 22).

· Зуева Лидия Николаевна – 65 правильных ответов (из 70);
· Можаро Елена Ивановна – 70 правильных ответов (из 70);
· Постникова Елена Владимировна – 23 правильных ответов (из 25);
· Черных Татьяна Валентиновна – 66 правильных ответов (из 70)
· Щербины Дмитрия Александровича – 69 правильных ответов (из 70);
· Горнашко Александр Николаевич – 13 правильных ответов (из 25);
· Чернышова Олеся Николаевна – 11 правильных ответов (из 25).

 РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся второй этап конкурса по формированию кадрового резерва Калининградского УФАС России по старшей и ведущей группам должностей.

2. Комиссия решила:

  РЕКОМЕНДОВАТЬ ко включению в кадровый резерв по ведущей группе должностей:

· Зуеву Лидиюя Николаевну;

· Можаро Елену Ивановну;

· Черных Татьяну Валентиновну;
· Щербину Дмитрия Александровича.

РЕКОМЕНДОВАТЬ ко включению в кадровый резерв Калининградского УФАС России по старшей группе должностей:

· Постникову Елену Владимировну.

ОТКАЗАТЬ во включении в кадровый резерв Калининградского УФАС России:
· Горнашко Александру Николаевичу;
· Чернышовой Олесе Николаевне.
3.  Представить решение Конкурсной комиссии руководителю Калининградского УФАС России.

	Председатель Комиссии
	О.А. Боброва

	Заместитель председателя Комиссии
	О.Е. Балуев

Члены Комиссии:

	К.А. Кучушев

Независимые эксперты

	О.Г. Смирнова

	К.В. Сокерин

	Секретарь Комиссии:
	А.С. Суханов